
Laajakaistaa taloyhtiöihin – tiedote 
 
 
Maunulassa kesän aikana käynnistyneessä Nettimaunula -projektissa on lähdetty poistamaan 
internetin käytön esteitä. Näitä ovat mm. tietokoneen ja internetyhteyden puute, 
tietotekniikkataitojen vajavuus ja modeemiin perustuvan internetin käytön yleinen kalleus ja 
hitaus. Kesällä perustettu laajakaistatiimi on lähtenyt ratkomaan asiaa: jotta internetin käyttö olisi 
mahdollista kaikille kohtuuhintaan, täytyy käytössä olla edullinen ja nopea kiinteäkustannuksinen 
internetyhteys. Julkishallinto ja yritykset käyttävätkin näitä yhteyksiä jo pääsääntöisesti, mutta 
yksityiskäyttäjille nykyiset hinnat ( 250-500 mk/kk) ovat usein liikaa.  
 
Teknisesti ratkaisu voisi toimia siten, että taloyhtiön puhelinkeskukseen sijoitetaan yksi yhteinen 
adsl -littymä, hinta taloyhtiölle n. 5000 – 10 000 mk asennustöineen. Nettimaunula tulee 
tarvittaessa mukaan perustamiskustannuksiin. Liittymän myötä taloon muodostetaan lähiverkko, 
johon on mahdollista liittyä myöhemminkin. Kyse olisi samanlaisesta ”perusinfrasta” kuin 
taloantenniverkko, jonka kustannuksiin kaikki osallistuvat. Lisäksi jokainen liittyjä hankkii 
tietokoneeseensa HomePNA -tyyppisen verkkokortin (n. 300-400 mk) sekä kustantaa keskukseen 
hankittavan asuntokohtaisen HomePNA -kytkimen (n. 400 mk). Mitään kaapelointeja asunnoissa 
ei tarvita. Kuukausikustannukset sisällytetään liittyjien vastikkeeseen. 
 
Tällä hetkellä voisi verkottumistilanne yhden kotitalouden kannalta olla kolmenlainen: 
 

Ei internet-yhteyttä 
- Eletään niin kuin ennenkin.  En tarvitse tietoverkkoyhteyksiä – ainakaan vielä. 
Modeemi- tai ISDN-yhteys 
- internet ja sähköposti ovat käytössä – hyvä niin, mutta välillä harmittaa, kun yhteys on 

niin hidas. Ja puhelinlaskuissa näkyy heti, jos netti on päällä vähänkin enemmän. 
Kiinteä yhteys, laajakaista 
- käytössä on 5-10 kertaa modeemia tai ISDN:ää nopeampi yhteys ja kiinteät 

kuukausimaksut. Netti voi olla vaikka koko ajan päällä.  Lasten koulutehtäviin liittyvät 
tiedonhakusessiot, sähköpostiyhteydenpito (jopa on-line keskusteluna), etätyöskentely 
kotona ja opiskelu sujuvat aivan toisella tavalla, kun ei tarvitse miettiä, mitä käyttö 
maksaa. Puhumattakaan niistä uusista toimintatavoista ja käyttömahdollisuuksista, joita 
kiinteä internetyhteys kotona tuo mukanaan. 

 
Mieti, mitä maksat kuussa 

- TV:n katselusta (73 mk/kk) 
- Helsingin Sanomista (96 mk/kk) 
- Kännykän käytöstä (100 -1000 mk/kk ja enemmänkin) 

 
Näitä menoeriä pidämme nykyään jo lähes itsestään selvinä. Nyt kysymmekin taloyhtiön 
osakkailta, mitä olisitte valmiita maksamaan kuukausikustannuseränä kiinteästä, aluksi n. 2 
Mbit/s:n adsl -yhteyden saamisesta kotiinne? Selvitysten perusteella on tässä vaiheessa 
mahdollista, että kun n. 3-5 taloyhtiötä ja näistä tarpeeksi moni osakas (15-20) lähtee mukaan 
yhdessä, voimme saada aikaan huomattavasti edullisemman sopimuksen kiinteistä yhteyksistä 
kuin siinä tapauksessa, että jokainen hankkii sen itse. Jonkin verran on kuitenkin oltava valmis 
sijoittamaan. 
 
Kysely löytyy erilliseltä lomakkeelta ja se voidaan palauttaa taloyhtiön hallituksen 
puheenjohtajalle/sovitulle henkilölle. 
 
Lisätietoja: www.kaupunginosat.net/maunula/kehittaminen/osku_laajakaista.htm 

http://www.kaupunginosat.net/maunula/kehittaminen/osku_laajakaista.htm


 
 
 
 

Alustava kysely taloyhtiön osakkaille 
 
 
Mielestäni taloyhtiön kustannukset kiinteän yhteyden perustamisessa saavat olla korkeintaan 
 
_____________mk 
 
 
 
 
 
Voin lähteä mukaan, jos kiinteän yhteyden käyttökustannukset ovat korkeintaan: 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
Kom
 
 
 
 
 
 
 
 
Nim
 
 
 
 
 
Pala

  
50 –100 mk/kk

  
  
100 –150 mk/kk
  
150 –200 mk/kk
 

ä
En ole kiinnostunut laajakaistayhteyden hankkimisesta tällä hetkell
n
En halua liittyä mukaan nyt, mutta ehkä myöhemmi
mentteja: 

eni ja osoitteeni: 

utusosoite täytettävä. 


